
 

 

 
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ   

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

   17-я очередная  сессия 2-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 13 

 
27 августа 2020 года                                          п. Нижнегорский 

                                                                

Об утверждении Порядка предоставления бюджетам  

поселений Нижнегорского района Республики Крым  

из бюджета  муниципального образования Нижнегорский  

район Республики Крым за счет средств резервного фонда  

администрации Нижнегорского района Республики Крым  

иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение   

затрат, связанных с непредвиденными расходами на предупреждение  

и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных  

бедствий, в том числе на проведение  дополнительных   

санитарно – противоэпидемических (профилактических)   

мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах   

новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) 

 

 В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации,  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 28 ноября 2014 года № 16- 

ЗРК/2014 «О межбюджетных отношениях в Республике Крым», Положением 
о бюджетном процессе в Нижнегорском районе Республики Крым, Уставом 

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым, в связи 
с возникшей необходимостью, районный совет  

РЕШИЛ: 

       1. Утвердить Порядок предоставления бюджетам поселений 

Нижнегорского района Республики Крым из бюджета  муниципального 

образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств 

резервного фонда администрации Нижнегорского района Республики Крым 

иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, 

связанных с непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию 

чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе на 

проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических 

(профилактических)  мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  

в очагах  новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного совета по бюджетно-финансовым и 



 

 

экономическим вопросам. 

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании – 

официальном сайте районной газеты «Нижнегорье» (http://нижнегорье.рф),  

на официальной странице муниципального образования Нижнегорский район 

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым http:// 

nijno.rk.gov.ru и разместить на информационном стенде Нижнегорского 

районного совета Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Председатель 

районного совета                                           А.Конохов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://нижнегорье.рф/


 

 

Приложение №1    

к решению №13 17-й очередной сессии 

Нижнегорского районного совета 

Республики Крым от 27.08.2020г. 

 

ПОРЯДОК 

предоставления бюджетам поселений Нижнегорского района Республики Крым из бюджета  

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств 

резервного фонда  Нижнегорского района Республики Крым иных межбюджетных 

трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными расходами 

на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных 

бедствий, в том числе на проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических 

(профилактических)  мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  

новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) 

 

1. Настоящий Порядок предоставления бюджетам поселений Нижнегорского района 

Республики Крым из бюджета  муниципального образования Нижнегорский район 

Республики Крым за счет средств резервного фонда  Нижнегорского района Республики 

Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с 

непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и 

последствий стихийных бедствий, в том числе на проведение дополнительных 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий (проведение 

дезинфекционной работы в очагах новой коронавирусной инфекции Covid -2019) (далее - 

Порядок), определяет условия предоставления бюджетам поселений Нижнегорского района 

Республики Крым из бюджета  муниципального образования Нижнегорский район 

Республики Крым за счет средств резервного фонда  Нижнегорского района Республики 

Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с 

непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и 

последствий стихийных бедствий, в том числе на проведение дополнительных 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий (проведение 

дезинфекционной работы в очагах новой коронавирусной инфекции Covid -2019) (далее - 

иные межбюджетные трансферты), на цели, определенные Положением о порядке 

расходования средств резервного фонда Нижнегорского района, утвержденным 

постановлением администрации Нижнегорского района   Республики Крым от 31.12.2014 

года N 70 (в редакции постановления администрации от 05.07.2019 года № 200). 

2. Получателями иных межбюджетных трансфертов являются сельские поселения 

Нижнегорского района Республики Крым (далее  сельские  поселения). 

3. Иные межбюджетные трансферты носят целевой характер и используются только по 

прямому назначению - на финансовое обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными 

расходами на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий 

стихийных бедствий, в том числе на проведение дополнительных 

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий (проведение 

дезинфекционной работы в очагах новой коронавирусной инфекции Covid -2019). 

4. Критерием отбора сельских поселений для предоставления иных межбюджетных 

трансфертов является включение сельского поселения в постановление администрации 

Нижнегорского района о выделении бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Нижнегорского района Республики Крым (далее - постановление). 

С целью получения межбюджетных трансфертов сельское поселение направляет в Отдел 

ГОЧС и ПТ  администрации Нижнегорского района заявку о перечислении из бюджета  

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств 

резервного фонда  Нижнегорского района Республики Крым иных межбюджетных 

http://internet.garant.ru/document/redirect/23702489/0


 

 

трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными расходами 

на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных 

бедствий, в том числе на проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических 

(профилактических)  мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  

новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) (далее - заявка), по форме, согласно 

приложению № 1 к настоящему порядку, которое регистрируется в соответствующем журнале 

специалистом отдела ГОЧС и ПТ  администрации Нижнегорского района. 

Заявка рассматривается на заседания комиссии администрации Нижнегорского района  

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности в течение 5 рабочих дней со дня поступления заявки. 

На основании решения заседания комиссии администрации Нижнегорского района  по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности в течение 5 рабочих дней принимается постановление администрации 

Нижнегорского района  о выделении средств из бюджета  муниципального образования 

Нижнегорский район Республики Крым за счет средств резервного фонда  Нижнегорского 

района Республики Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  

затрат, связанных с непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию 

чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе на проведение  

дополнительных  санитарно – противоэпидемических (профилактических)  мероприятий 

(проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  новой коронавирусной инфекции Covid – 

2019)  (далее – Постановление администрации). 

5. Финансовое управление администрации Нижнегорского района Республики Крым в 

течение 30 рабочих дней на основании Постановления администрации обеспечивает внесение 

изменений в бюджет муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым  

путем  вынесения данного вопроса на рассмотрение ближайшей сессии Нижнегорского 

районного совета Республики Крым. 

6. Администрация Нижнегорского района Республики Крым в пределах лимитов 

бюджетных обязательств и объемов финансирования расходов перечисляет иные 

межбюджетные трансферты сельским поселениям. 

       7. Основанием для перечисления иных межбюджетных трансфертов является 

соглашение между администрацией Нижнегорского района Республики Крым и сельским 

поселением Нижнегорского района о предоставлении из бюджета  муниципального 

образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств резервного фонда  

Нижнегорского района Республики Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое 

обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными расходами на предупреждение и 

ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе на 

проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических (профилактических)  

мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  новой коронавирусной 

инфекции Covid – 2019) (далее - соглашение), заключаемое в течение 15 рабочих дней со дня 

внесения  изменений в бюджет муниципального образования Нижнегорский район 

Республики Крым, по форме, согласно приложению № 2 к настоящему порядку. 

8. Администрация Нижнегорского района Республики Крым  осуществляет контроль 

за  соблюдением сельскими поселениями условий, целей и порядка предоставления иных 

межбюджетных трансфертов. 

9. Сельское поселение ежемесячно до 5-го числа месяца, следующего за отчетным, 

представляет в администрацию Нижнегорского района Республики Крым отчёт о 

расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета 

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств 

резервного фонда администрации Нижнегорского района (далее - отчет), согласно 

приложению №3 к настоящему Порядку.  

К отчету прилагаются пояснительная записка, содержащая результаты использования 

иных межбюджетных трансфертов, количественные показатели, и документы, 

подтверждающие расходование иных межбюджетных трансфертов в соответствии с 



 

 

законодательством Российской Федерации. 

10. Сельское поселение несет ответственность за соблюдение условий, целей и 

порядка, установленных при предоставлении иных межбюджетных трансфертов. 

В случае выявления администрацией нарушений условий, целей и порядка, 

установленных при предоставлении иных межбюджетных трансфертов, сельское поселение в 

течение 10 рабочих дней со дня их выявления направляет в администрацию Нижнегорского 

района Республики Крым уведомление об устранении выявленных нарушений. 

Сельское поселение  в течение 5 рабочих дней со дня получения уведомления об 

устранении выявленных нарушений обязано устранить выявленные нарушения. 

11. Не использованные по состоянию на 01 января текущего финансового года иные 

межбюджетные трансферты подлежат возврату сельским поселением  в бюджет 

муниципального образования Нижнегорский район Республики Крым в соответствии с 

законодательством Российской Федерации. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к Порядку, утвержденному 

решением № 13  17-й     

сессии Нижнегорского 

районного совета от 27.08.2020г. 

 

 

ЗАЯВКА № ____ 

 

о перечислении из бюджета  муниципального образования Нижнегорский район Республики 

Крым за счет средств резервного фонда  Нижнегорского района Республики Крым иных 

межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с 

непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и 

последствий стихийных бедствий, в том числе на проведение  дополнительных  санитарно – 

противоэпидемических (профилактических)  мероприятий (проведение  дезинфекционной  

работы  в очагах  новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) 

 

с.____________                                       _________ 2020г. 

  

 

В соответствии с Соглашением о предоставлении из бюджета  муниципального 

образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств резервного фонда  

Нижнегорского района Республики Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое 

обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными расходами на предупреждение и 

ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе на 

проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических (профилактических)  

мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  новой коронавирусной 

инфекции Covid – 2019) 

 

от ____________№ _________ просим перечислить средства  в общем объеме 

_______________ рубля _____________ копеек: 

        

 

 ___________________________________________рубля ____________ копеек  

                              (прописью)  

 

 

Председатель сельского совета – 

Глава администрации  

сельского поселения                      ________________  /___________________/ 

                                                   Подпись                         ФИО 

 

Главный бухгалтер                       ________________ /_____________________/ 

                                                     Подпись                       ФИО 

 

 

Телефон _______________ 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

к Порядку, утвержденному 

решением № 13  17-й     

сессии Нижнегорского 

районного совета от 27.08.2020г. 

 
 

СОГЛАШЕНИЕ 

о предоставлении из бюджета  муниципального образования Нижнегорский район 

Республики Крым за счет средств резервного фонда  Нижнегорского района Республики 

Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с 

непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и 

последствий стихийных бедствий, в том числе на проведение  дополнительных  санитарно – 

противоэпидемических (профилактических)  мероприятий (проведение  дезинфекционной  

работы  в очагах  новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) 

  

пгт Нижнегорский                                                                    

«___»____________ 2020г.    

                                             

 

    Администрация Нижнегорского района Республики Крым, именуемая в 

дальнейшем Администрация района, в  лице главы администрации Нижнегорского района 

Республики Крым _____________________________, действующего на основании Устава 

муниципального образования Нижнегорский  район Республики Крым,  Положения об 

администрации Нижнегорского района Республики Крым утверждённого решением 3-й 

сессии 1-го созыва Нижнегорского районного совета № 7 от 07.11.2014г (с изменениями), с 

одной стороны, и Администрация ___________________ сельского поселения Нижнегорского  

района Республики Крым, именуемая в дальнейшем Администрация поселения, в лице 

председателя ________________ сельского совета - главы администрации _____________ 

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым 

____________________________, действующего на основании Устава муниципального 

образования ____________ сельского поселения  Нижнегорского  района Республики Крым, 

с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,  

руководствуясь статьями 9, 139.1, 142,142.4  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст. 65  Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением __ сессии     

Нижнегорского  районного совета от ________________ № ______ «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета  муниципального образования Нижнегорский район Республики 

Крым за счет средств резервного фонда  Нижнегорского района Республики Крым иных 

межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение  затрат, связанных с 

непредвиденными расходами на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и 

последствий стихийных бедствий, в том числе на проведение  дополнительных  санитарно – 

противоэпидемических (профилактических)  мероприятий (проведение  дезинфекционной  

работы  в очагах  новой коронавирусной инфекции Covid – 2019) (далее - Порядок)»,  

заключили настоящее Соглашение о предоставлении из бюджета  муниципального 

образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств резервного фонда  

Нижнегорского района Республики Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое 

обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными расходами на предупреждение и 

ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе на 

проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических (профилактических)  

мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  новой коронавирусной 

инфекции Covid – 2019) (далее – Соглашение) о нижеследующем: 

http://base.garant.ru/15173797/


 

 

 

1. Предмет Соглашения 

 

1.1. Предметом Соглашения является предоставление из бюджета  муниципального 

образования Нижнегорский район Республики Крым за счет средств резервного фонда  

Нижнегорского района Республики Крым иных межбюджетных трансфертов на финансовое 

обеспечение  затрат, связанных с непредвиденными расходами на предупреждение и 

ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, в том числе на 

проведение  дополнительных  санитарно – противоэпидемических (профилактических)  

мероприятий (проведение  дезинфекционной  работы  в очагах  новой коронавирусной 

инфекции Covid – 2019) (далее – бюджет района) бюджету муниципального образования 

______________сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым (далее – иные 

межбюджетные трансферты). 

 

2.  Объем и порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов 

2.1. Объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета района на 

цели, установленные пунктом 1.1 настоящего Соглашения, составляет 

______________________________________(сумма прописью)_ 

2.2. Иные межбюджетные трансферты перечисляются  на основании заявки, 

являющейся приложением к Порядку 

       2.. 3. Органом, уполномоченным на организацию работы по предоставлению иных 

межбюджетных трансфертов (далее – Уполномоченный орган района) является 

Администрации Нижнегорского района Республики Крым. 

2.. 4 . Заявка направляется в Уполномоченный орган района, как главному распорядителю 

бюджетных средств.  

2.5. Предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета района бюджету 

поселения осуществляется в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных 

обязательств на цели, указанные в п.1.1 настоящего Соглашения. 

2.6. Формирование, перечисление и учет иных межбюджетных трансфертов, 

предоставляемых из бюджета района бюджету поселения на цели, указанные в пункте 1.1 

настоящего Соглашения, осуществляется в соответствии с бюджетным кодексом Российской 

Федерации. 

 

 

3. Права и обязанности сторон 

 

3.1. Уполномоченный орган района: 

3.1.1. Перечисляет Администрации поселения иные межбюджетные трансферты, 

предназначенные для исполнения по настоящему Соглашению, в размере и порядке, 

установленным разделом 2 настоящего Соглашения. 

3.1.2. Осуществляет контроль за целевым использованием предоставленных иных 

межбюджетных трансфертов и  исполнением  Администрацией поселения настоящего 

Соглашения. 

3.1.3. Получает от Администрации поселения необходимую информацию, материалы и 

документы, связанные с использованием иных межбюджетных трансфертов. 

3.2. Администрация  сельского   поселения 

        3.2.1. Осуществляет действия по достижению целей в соответствии с пунктом 1.1 

настоящего Соглашения и действующим законодательством в пределах выделенных на эти 

цели иных межбюджетных трансфертов. 

       3.2.2. Предоставляет Уполномоченному органу района отчет об использовании иных 

межбюджетных трансфертов по настоящему Соглашению, составленный по форме и в сроки, 

установленные Порядком. 

       3.2.3. Использует иные межбюджетные трансферты строго по целевому назначению, 



 

 

предусмотренному в разделе 1 настоящего Соглашения. 

       3.2.4. Обеспечивает возврат перечисленных в бюджет поселения из бюджета района и 

не использованных в текущем финансовом году иных межбюджетных трансфертов в бюджет 

района. 

 

4. Контроль за исполнением условий Соглашения 

4.1. Контроль за исполнением Администрацией поселения условий настоящего 

Соглашения, осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации, 

Республики Крым, нормативными правовыми актами муниципального образования 

Нижнегорский район Республики Крым. 

4.2. Администрация района вправе осуществлять проверки исполнения условий настоящего 

Соглашения, запрашивать у Администрации поселения необходимую дополнительную 

информацию. Администрация поселения по мотивированному запросу Администрации района 

обязана своевременно предоставить запрашиваемую информацию. 

 

5. Срок действия Соглашения 

5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до  

____________  года. 

6. Основание, порядок прекращения действия Соглашения. 

                              Ответственность сторон 

       6.1. Основаниями для одностороннего расторжения Соглашения со стороны 

Администрации  района являются: 

6.1.1. Установление Администрацией района факта ненадлежащего выполнения Администрацией 

поселения условий Соглашения. 

6.1.2. Установление факта нецелевого использования Администрацией поселения иных 

межбюджетных трансфертов. 

6.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Соглашения 

Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской 

Федерации. 

7. Заключительные положения 

7.1. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон. 

7.2. Внесение изменений и дополнений в настоящее Соглашение осуществляется путем 

подписания Сторонами дополнительных соглашений. 

7.3. По вопросам, не урегулированным настоящим Соглашением, Стороны руководствуются 

действующим законодательством Российской Федерации и Республики Крым. 

7.4. Споры, связанные с исполнением настоящего Соглашения, разрешаются путем 

проведения переговоров, а в случае не достижения согласия между Сторонами спор 

передается на рассмотрение суда в порядке, установленном действующим законодательством 

Российской Федерации. 

8. Реквизиты и подписи сторон 

 

Администрация  поселения 

 

Администрация __________ сельского 

поселения Нижнегорского  района 

Республики Крым 

Юридический адрес:  

297313, Республика Крым, 

Нижнегорский район, с. _____________, ул. 

____________, д._____,  

тел. ______________ 

     Администрация района 

 

Администрация Нижнегорского  района 

Республики Крым 

Юридический адрес: 297100, Республика Крым, 

Нижнегорский район, пгт. Нижнегорский, 

ул. Ленина, д.11  

ОГРН 1149102125303 



 

 

ИНН: 

КПП:   

Банковский счет:  

БИК:  

ОКАТО:  

ОКТМО:  

УФК по Республике Крым 

(Администрация ______________ сельского 

поселения Нижнегорского района РК, 

____________) 

КБК доходов:  

Код по сводному Реестру:  

ИНН 9105005563;  

КПП 910501001; 

ОКПО 00777332 

Р/сч 40204810535100000158,  

Отделение Республика Крым г. Симферополь; 

БИК 043510001 

л/с 03753211790 

в УФК по Республике Крым 

 

 

 

Председатель ____________________ 

сельского совета – глава администрации 

_______________________ сельского поселения 

Глава администрации Нижнегорского     

района Республики Крым  

________________ ____________________  

            МП                                                         МП  

 



 Приложение № 3  

 К Порядку, утвержденному                           

                                                                                                                                                            решением №13 17-й  сессии   

                                                                                                                                                          Нижнегорского районного совета  

 

Отчет 

о расходовании иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования Нижнегорский район Республики 

Крым за счет средств резервного фонда администрации Нижнегорского района Республики Крым 

 

(наименование сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым) 

по состоянию на "  "  20  года 

 

N 

п/п 

Наименова

ние 

сельского 

поселения 

Реквизиты 

постановления адм 

инистрации о 

выделении бюджетных 

ассигнований 

резервного фонда 

администрации 

Нижнегорского района 

Целевое 

направление 

средств 

(код бюджетной 

классификации 

расходов) 

Объем средств, 

предусмотренны

х 

постановлением 

администрации, 

тыс. рублей 

Финансиров

ание 

Фактическое 

исполнение, 

тыс. рублей 

Остаток 

неиспользов

анных 

средств, 

тыс. рублей 

Примечани

е 

 

 <*>        

Итого по 

сельскому 

поселению 

       

 

 

 

Председатель  сельского поселения - 

глава администрации сельского поселения  

подпись 

ФИО 

 

 

Главный бухгалтер администрации сельского поселения 

подпись 

ФИО 

 

 

 



 Приложение № 3  

 К Порядку, утвержденному                           

                                                                                                                                                            решением №13 17-й  сессии   

                                                                                                                                                          Нижнегорского районного совета  

 

 

 

 

 

 


